

ODPOWIEDZI

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na **przebudowę ulic na Starym Mieście w Stargardzie i Złotników w Stargardzie**

Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1

zgodnie z przedmiarem drogowym dla ul. Bolesław Chrobrego w poz. 75 przewidziano "Montaż barier ochronnych SP-05/2". Proszę o wskazanie lokalizacji przedmiotowych barier oraz określenie ich wymagań.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że przy sporządzaniu kosztorysu ofertowego drogowego dla ul. Bolesława Chrobrego **nie należy wyceniać prac związanych z demontażem oraz montażem barier ochronnych**, ujętych w przedmiarze drogowym dla ul. Bolesław Chrobrego w **poz. 18 i poz. 75** (nie jest wymagane usuwanie pozycji, można w ilościach robót wstawić zero „0”)

Pytanie nr 2

z uwagi na złożoność zadania (przedmiot zadania dotyczy wielu branż tj. mostowej, sanitarnej oraz eklektycznej) zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu przetargu o tydzień tj. 14.07.2023 r. Czas ten pozwoli na pozyskanie wiarygodnych ofert o potencjalnych podwykonawców i dostawców oraz sporządzenie rzetelnej kalkulacji. Ponadto zaznaczamy, że na czas przygotowania ofert przypada okres wakacyjny i większość firmy w tym czasie pracuje w ograniczonym składzie z uwagi na zaplanowane urlopy.

Odpowiedź nr 2

Postępowanie zostało wszczęte dnia 15.06.2023 r., co przy terminie składania ofert wyznaczonym na dzień 07.07.2023 r., jest w ocenie Zamawiającego terminem wystarczającym. W związku z powyższym Zamawiający **podtrzymuje termin składania ofert do dnia 07.07.2023 r. do godziny 10:00 oraz ich otwarcie dnia 07.07.2023 r. o godzinie 10:10.**

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ.